
ZARZĄDZENIE NR 73/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  137 832,00 zł (słownie: sto trzydzieści 
siedem tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 137 832,00 zł ( słownie: sto trzydzieści 
siedem tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  
Nr 2. Budżet gminy na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
DOCHODÓW:  15 358 677,21
WYDATKÓW:  18 992 484,21
Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 633 807,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 280 277,00 7 772,00

Szkoły podstawowe 27 628,00 6 778,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 726,00 6 778,00

Gimnazja 8 738,00 237,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 738,00 237,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

723,00 757,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

723,00 757,00

855 Rodzina 4 001 745,00 130 060,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 401 552,00 130 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400 000,00 130 000,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 60,0085503

85502

80150

80101

80110

Rozdział Po zmianie

253,00

4 131 805,00

1 531 552,00

1 530 000,00

8 975,00

1 480,00

1 480,00

34 406,00

31 504,00

8 975,00

288 049,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193,00 60,00

15 220 845,21 137 832,00Razem: 15 358 677,21

253,00

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 467 519,00 7 772,00

Szkoły podstawowe 3 223 978,00 7 762,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 245,00 67,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 47 368,00 - 77,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 431,00 7 772,00

Gimnazja 839 081,00 2,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 2,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 886,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

331 703,00 8,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 8,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 466,00 0,00

855 Rodzina 4 019 153,00 130 060,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 400 000,00 130 000,00

Świadczenia społeczne 1 297 700,00 130 000,00

Karta Dużej Rodziny 193,00 60,00

Zakup usług pozostałych 193,00 60,00

18 854 652,21 137 832,00Razem: 18 992 484,21

4300 253,00

85503

3110

4240

4210

4210

4240

85502

80150

80110

80101

Rozdział

270 203,00

253,00

1 530 000,00

1 427 700,00

1 466,00

4 149 213,00

331 711,00

15,00

89,00

8 886,00

839 083,00

95 312,00

47 291,00

5 475 291,00

3 231 740,00

Po zmianie

6050

4210

4240

Paragraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 187,00 7 772,00 41 959,00

80101 Szkoły podstawowe 24 726,00 6 778,00 31 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 726,00 6 778,00 31 504,00

80110 Gimnazja 8 738,00 237,00 8 975,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 738,00 237,00 8 975,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

723,00 757,00 1 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

723,00 757,00 1 480,00

855 Rodzina 4 000 193,00 130 060,00 4 130 253,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 400 000,00 130 000,00 1 530 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 400 000,00 130 000,00 1 530 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 60,00 253,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

193,00 60,00 253,00

4 232 838,21 137 832,00 4 370 670,21Razem:

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 187,00 7 772,00 41 959,00

80101 Szkoły podstawowe 24 726,00 6 778,00 31 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 67,00 312,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 481,00 6 711,00 31 192,00

80110 Gimnazja 8 738,00 237,00 8 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 2,00 89,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 651,00 235,00 8 886,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

723,00 757,00 1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 8,00 15,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 716,00 749,00 1 465,00

855 Rodzina 4 000 193,00 130 060,00 4 130 253,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 400 000,00 130 000,00 1 530 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 297 700,00 130 000,00 1 427 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 193,00 60,00 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 193,00 60,00 253,00

4 232 838,21 137 832,00 4 370 670,21Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 18 września 2017 r.

Id: 41EFE099-F254-4969-9B19-31BD5287D51B. Podpisany Strona 1




